

РЕСПУБЛИКА КРЫМ АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019	<u>№ 20</u>
пгт Кировское	

Об утверждении списка граждан, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат

В соответствии со статьями 7 и 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 07.07.2015 № 377 «О реализации мероприятий по улучшению жилищных условий в рамках Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования сельскохозяйственной рынков продукции, продовольствия сырья И Республики Крым на 2015-2020 годы», приказом Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 17.01.2019 № 16 «Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади в сельской местности на территории Республики Крым на 2019 год», Уставом муниципального образования Кировский район Республики Крым, в рамках Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым на 2015-2020 годы, утверждённой постановлением Совета министров Республики Крым от 29.10.2014 № 423 «Об утверждении Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым на 2015-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить Список граждан, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат на 2019 год (прилагается).
- 2. Отделу организационной работы, безопасности жизнедеятельности, связи с общественностью и средствами массовой информации управления противодействия работы, вопросов организационной коррупции, правоохранительными взаимодействия органами, межнациональных c отношений, безопасности жизнедеятельности и архива администрации Республики опубликовать района Крым Кировского постановление в сети интернет на Портале Правительства Республики Крым

в разделе «Муниципальные образования – Кировский район» по адресу https://kirovskiy.rk.gov.ru.

- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сычёва А.В.

Глава администрации

Е.М. Янчукова

Приложение	
УТВЕРЖДЕН	
постановлением	администрации
Кировского райо	на Республики
Крым от	2019 года №

СПИСОК

граждан, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат

Кировский район

(наименование муниципального района)

2019 год

№	Фамилия,	Место	Сфера	Количест	Разме	Стоим	Объ	ъем средств, предусмотренный на строительство						
Π/	имя,	работы	занятости	венный	p	ость 1		(приобретение) жилья, тыс. руб.						
П	отчество	(учебы)	(агропромыш	состав	обще	кв.м		(inpricoperation) musibili, file. pyo.						
		должность	ленная,	семьи, чел.	й	общей	всег	в том числе:						
			социальная		площ	площа	O							
			сфера, иное)		ади	ДИ		средств	в из них средства:			средства		
					жиль	жилья,		a				внебюдж		
					я, кв.	руб.		социал		етных				
					M			ьной		источник				
								выплат	О					
								Ы	федерал	бюдже	местн			
									ьного	та	ого			
									бюджета	Респуб	бюдж			
										лики	ета			
										Крым				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		

Кировский район

(наименование муниципального района)

Журавское сельское поселение

(наименование поселения)

1. Граждане

	1	1	T	ı			1	ı	T	T	1	
	2. Молодые семьи и молодые специалисты											
1	Авамилов Алим Нариманов ич	Учитель информати ки МБОУ «Журавская ОШ»	Социальная сфера	3	54,8	21897, 81	120 0,0	827,7	786,3	41,4	0	372,3
	2.1 Получатели социальных выплат											
1	Авамилов Алим Нариманов ич	Учитель информати ки МБОУ «Журавская ОШ»	Социальная сфера	3	54,8	21897, 81	120 0,0	827,7	786,3	41,4	0	372,3
	Всего по району (городско му округу) (3),	X	X	3	X	X	120 0,0	827,7	786,3	41,4	0	372,3
	в т.ч.молоды е семьи и молодые специалис ты (2)	X	X	3	X	X	120 0,0	827,7	786,3	41,4	0	372,3

Руководитель аппарата администрации Кировского района Республики Крым